**L**et **grecos.** Bapti-  
zatos  
a latinis greci rebaptizare nō debēt.  
Premittit exordiū & duplice narrat grecorū  
excessū. 2º id fieri prohibet. 3º penā iponit. 2º  
ibi volētes, 3º ibi si quis. **N**ō p̄q iter mores

¶ ritus est dies. hic enim ponunt ista ut diversa. et dic  
que mores referunt ad illa que sunt extra sacramenta.  
et ubi ritus ad ea que sunt de sacramentis.

**D**icitur. et tene meti quod ecclesia romana potest et de honestate venientes nouiter et redentes ad fidem tolerare in morib[us] et ritib[us] eorum antiquis hinc est quod multi greci in Calabria et quibusdam aliis regionib[us] tolerantur in forma baptizandi et celebrandi et multis aliis in quibus nobiscum non conveniunt. vni per istam tolerantiam non minus sunt vera eorum sacramenta dummodo in tantum non offendant quod deum in illis offendunt. vni non sunt tolerandi cum periculo aiarum et propter honestatem ecclesie viles et haec non. facit quod non. gl. in. c. i. si. xx. d. **I**ste non quod greci et alie nationes debet esse et constitutum unum ouile non bissecum. debet quod omnes homines esse de ouiliu christi. nam ipse dixit sicut unum ouile et unus pastor. ut bene in euangelio. quod de iure omnes homines sunt sub pastore ecclesie. s. sub papa licet de facto non valet papa propter multos infideles exercere suam priorem. de quod vide **P**ropositio. in. c. quod super bis. de voto. **I**ste non quod ecclesia romana est in primis et magna omnium ecclesiastarum. Greci quod de iure debet recognoscere papam Romanum in pastore. **A**corde. c. iij. in. si. de summa. tri. **E**ltio non quod rebaptizans aliquem ex studio est de positione dignus. **N**emo hic quod si baptizatus peccat in latinitate reputata dicendo baptizo te in nomine patris et filii. et ceterum. Concludunt docentes baptismum perficerat quod forma intellectualis est fernata. id non quod ad corticem. sed probat ex eo quod mulieribus promittitur baptizare in idiomate vulgari. vniquisque potest baptizare in idiomate suo. nec falsa latinitas viciat dum quod non faciat sed scienter ait inducendi nouum errorum seu nouam formam. ut i. c. si non sancti faciat. et c. retulerunt. de p[ro]le. di. iiiij. **I**ste quero quid si baptizatus et baptizatus intendit baptizare et baptizari sed credit quod baptismus solus possit ad sanitatem corporis et non animae. nisiquid perficerat versus baptismum docentes quod sic. satis enim est quod fernatur forma tradita ab ecclesia. et quod isti baptizare et baptizari intendunt. **I**ste dicit docentes. s. c. i. etiam si credat quod baptismus sit una trusa dum quod dixi intendat baptismum perficerat quod spiritus sanctus ad formam corporis invisibiliter operatur. propter hoc facit quod Cayphas princeps iudeorum prophetavit non ex merito vite sed officio prius. i. q. i. dictum. vni ex quo seruata forma tradita a deo et ab ecclesia et isti credunt baptizare baptismus operatur suum officium. secundum est ubi baptizatus non intendet baptizare vel baptizatus baptizari. non requirit intentionem utriusque. ut non. **P**ropositio. s. c. i. intentionem in patrini levitatis de sacra fonte non nocet secundum docentes. hec ratione potest esse quod patrini non baptizatus nec requiritur ad subiectum baptisimus ut dixi secundum etiam debitum. **E**ltio querens quare christus voluit baptizari a Iohanne cum baptisimus perficerat ad remissionem peccatorum. ipse enim christus nullo peccato tenebatur cum fuerit acceptus sine semine virili et sic non erat in eo etiam peccatum originale. **S**ed. duplex. prima ut ipleret omnem gradum humilitatis. tres sunt enim gradus humilitatis de